
 
 
 

Л И С Т А 
НА  ИНФОРМАЦИИ  ОД  ЈАВЕН  КАРАКТЕР  НА 

АПЕЛАЦИОНЕН  СУД  ШТИП 
 
 

1. Информации за   месечните, шестомесечните и годишните извештаи   
за   работата на судот; 
 
2.Информации за бројот на претставките и поплаките за работата на 
судот и Основните судови на подрачјето на Апелациониот суд Штип; 
 
3.Информации за јавните седници, главни претреси и јавни расправи во 
судот и слободно присуство на граѓаните на нив; 
 
4.Слободен пристап до информациите на граѓаните кои имаат право да  
добијат информации заради остварување на некое свое право и интерес. 
 
 
 
За службено лице кое ќе посредува при остварувањето на правото на 
слободен пристап до информациите  се определува: 
 
Весна Димитриевска Накова – Секретар на судот. 
 
 
 
 
 
 
  


